Uitslag 1403201
Ritbenaming: Sterorganisatie - 9e Dwars door de Voerstreek Afstand: 135
Datum: zaterdag 26 april 2014
Inrichter: DE VLIJTIGE TRAPPERS - VLIJTINGEN Stamnummer: 32004004
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam

17608
16400

25679
2739
16551

22348
22053
14862
15027
6219
5892

19839
3330

17625
2541
19256
2550
2313
2582
2556
2399
16630
2321

1374

6935

7615
6329
35623
4170
14438
30720
47419
43097
3562
6141
36713
16161

4903

GERARDS Luc
PAULISSEN Erwin

AGTEN Ruben
COOMANS Marc
SCHEPERS Gerard

BOUVRIE Suzanne
BOX Agnes
DAENEN Johan
DAENEN Michel
NULENS Arianne
NULENS Ernest

DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD : 2

DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS : 3

DE VLIJTIGE TRAPPERS
DE VLIJTIGE TRAPPERS
DE VLIJTIGE TRAPPERS
DE VLIJTIGE TRAPPERS
DE VLIJTIGE TRAPPERS
DE VLIJTIGE TRAPPERS

DE VLIJTIGE TRAPPERS - VLIJTINGEN : 6

BOSMAN Bart
NYSEN Paul

ALEN Jan

CLAES Gie

CLAES Rita

DAEMS Hugo

DEBAL Alfons
GOOVAERTS Rudy
HEYLEN Frans
KENNIS Erik
VANDONINCK Jozef
VORSTENBOSCH Willy

SWENNEN Guy

BOONEN Geert

CARMANS Erwin
COOLEN Danny
CUYVERS helena
GOFFLO Jacky
HAWINKEL Erik
RUYSEN Rohnny
SMEYERS bart
VANDENBERK Bert
VANDEPOEL Ronny
VANDERHOEFT Erwin
VANGENECHTEN Patrick
VLUYMANS Rudy

PAUWELS Marc

VLIJTINGEN
VLIJTINGEN
VLIJTINGEN
VLIJTINGEN
VLIJTINGEN
VLIJTINGEN

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN : 2

GEELSE WIELERTOERISTEN V.Z.W.
GEELSE WIELERTOERISTEN V.Z.W.
GEELSE WIELERTOERISTEN V.Z.W.
GEELSE WIELERTOERISTEN V.Z.W.
GEELSE WIELERTOERISTEN V.Z.W.
GEELSE WIELERTOERISTEN V.Z.W.
GEELSE WIELERTOERISTEN V.Z.W.
GEELSE WIELERTOERISTEN V.Z.W.
GEELSE WIELERTOERISTEN V.Z.W.
GEELSE WIELERTOERISTEN V.Z.W.
GEELSE WIELERTOERISTEN V.ZW. : 10

HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN : 1

HET VLIEGEND WIEL LILLE
HET VLIEGEND WIEL LILLE : 1

INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL : 12

TOERISTEN CLUB NETE V.Z.W. BERLAAR



Verqgunning Naam Voornaam Clubnaam

4643 RAPPE Aviel TOERISTEN CLUB NETE V.Z.W. BERLAAR
TOERISTEN CLUB NETE V.ZW. BERLAAR : 2
131122 AERTS LUT VWB/
VWB/ : 1
123116 MICHIELS WOUTER VWB/ Tielense WielerToeristen

VWBI/ Tielense WielerToeristen : 1

148261 VANDEPOEL LUDO VWB/DE ZEVENDONKSE RAKKERS
VWB/DE ZEVENDONKSE RAKKERS : 1
130402 VANDERWAAL PETER VWB/DLT OOSTMALLE
102268 VANOOSTERWIJCK PATRICK VWB/DLT OOSTMALLE
VWB/DLT OOSTMALLE : 2
110264 SWINNEN GERT VWB/EIJSBIKERS

VWBJ/EIJSBIKERS : 1

119270 VANDERMOEREN KRIS VWB/FIETSVRIENDEN IJSKLOKJE
VWB/FIETSVRIENDEN IJSKLOKJE : 1
112942 BREMS JOS VWB/KNOET CYCLING TEAM
101679 LUYTEN ERWIN VWB/KNOET CYCLING TEAM
130612 TAELEMANS RUDI VWB/KNOET CYCLING TEAM
VWB/KNOET CYCLING TEAM : 3
111225 MERMANS EDWARD VWB/OFFROAD BIKERS
VWB/OFFROAD BIKERS : 1
148399 SMET DIRK VWB/ORIGINAL BIKERS
VWB/ORIGINAL BIKERS : 1
119995 BLOEMEN STEFAN VWB/POWERBIKERS BOCHOLT
120003 GIELEN MARINA VWB/POWERBIKERS BOCHOLT
119993 LOOS AUGUST VWB/POWERBIKERS BOCHOLT
130494 REESKENS LEON VWB/POWERBIKERS BOCHOLT
175363 SEGERS INGE VWB/POWERBIKERS BOCHOLT
132724 SMEETS RIA VWB/POWERBIKERS BOCHOLT
VWB/POWERBIKERS BOCHOLT : 6
163735 VERBRUGGEN JOZEF VWB/SPORT PLUS
VWB/SPORT PLUS : 1
146233 TEUWEN DANNY VWB/TIELTSE WIELERVRIENDEN
VWB/TIELTSE WIELERVRIENDEN : 1
190412 JACOBS JAN VWB/W.T.C st.jozef.olen
VWB/W.T.C st.jozef.olen : 1
165090 NEVENS STEFAAN VWB/WIELERTOERISTEN BLOSOM MEERBEEK
VWB/WIELERTOERISTEN BLOSOM MEERBEEK : 1
131696 AERTS MARCEL VWB/WTC ANTWERPEN
187917 GEENEN RUDI VWB/WTC ANTWERPEN
158505 KERENS PEGGY VWB/WTC ANTWERPEN
158506 LAURYSSEN HANS VWB/WTC ANTWERPEN
103792 LOMMELEN RONNY VWB/WTC ANTWERPEN
100455 NAUWELAERTS DANNY VWB/WTC ANTWERPEN
108882 VANBAEL ERIC VWB/WTC ANTWERPEN
124693 VANBAEL LUC VWB/WTC ANTWERPEN
163480 VANDEPOEL JENS VWB/WTC ANTWERPEN
203366 VANGORP RONNY VWB/WTC ANTWERPEN
104297 VANSOOM GEROLF VWB/WTC ANTWERPEN
108290 VERSTEEVEN DOMIN VWB/WTC ANTWERPEN
100900 WELLENS JOHAN VWB/WTC ANTWERPEN

VWB/WTC ANTWERPEN : 13

144217 MOLKENS GERD VWB/WTC BERLAAR VWB



Verqgunning Naam Voornaam

130453
100471
141929
198783
108582
124772
104532
117180
110663
187545
103857
129301

104213
100976

128956
103422
107104
103449
119233
108947
182870
156781

102407

115234

132486
185871
199885
158934
200369
106261
114043
129083
114055
182609
107557
185893
103288
157864
203574
117654
167124
102484
152721
103224
155799
202825
113804
117797
177741
113656
175020

Clubnaam

VWB/WTC BERLAARVWB : 1

BOLLEN EDDY
CEULEMANS BERT
DEWOLFS JOS
DILLEN GERT
FINOULST MARC
HEYLEN RUDY
HEYLIGHEN STAF
PEETERS HANS
SIJMENS JULES
VANDENBERGH DIRK
VOS FLORENT
VRANKEN ROBRECHT

GROVEN MARC
VANELDEREN TONY

VWB/WTC BRABANT
VWB/WTC BRABANT
VWB/WTC BRABANT
VWB/WTC BRABANT
VWB/WTC BRABANT
VWB/WTC BRABANT
VWB/WTC BRABANT
VWB/WTC BRABANT
VWB/WTC BRABANT
VWB/WTC BRABANT
VWB/WTC BRABANT
VWB/WTC BRABANT

VWB/WTC BRABANT : 12

VWB/WTC DE TOEPLITSEN
VWB/WTC DE TOEPLITSEN

VWB/WTC DE TOEPLITSEN : 2

BEETS MAARTEN
HESELMANS PAUL
HESELMANS WIM
REEKMANS GEERT
SNEYERS BART
STEEGMANS EDUARD
VANCLUYSEN FRANCO
VANDERHEYDEN JENS

VWB/WTC DE VLEUGTTRAPPERS
VWB/WTC DE VLEUGTTRAPPERS
VWB/WTC DE VLEUGTTRAPPERS
VWB/WTC DE VLEUGTTRAPPERS
VWB/WTC DE VLEUGTTRAPPERS
VWB/WTC DE VLEUGTTRAPPERS
VWB/WTC DE VLEUGTTRAPPERS
VWB/WTC DE VLEUGTTRAPPERS

VWB/WTC DE VLEUGTTRAPPERS : 8

JANSSENS FILIP

VWB/WTC DIJLELAND

VWB/WTC DIJLELAND : 1

VANHEUSDEN JOHAN

VWB/WTC DISCOVERY

VWB/WTC DISCOVERY : 1

ARNOLS JOS

BIELEN MAURICE
BOSCHMANS GEERT
CARDOSO FERNANDO
CLAES DENNIS
DERAEVE IVO

ERNA LUC

FLOSSIE GEORGES
GELAD EDDY
GILISSEN BRUNO
HAEX LUDO

JOHNY COCHET
KESTERS LUC
LISMONT ROBERT
LUYS NOLLA
MARINOZZI FRANCO
MEYNCKENS FRANK
MEYNEN RONNY
NOELMANS PATRICK
NOLLET FRANS
OPDEBEECK ERIK
RANSY SIMON

RI1ZZO GIACOMO
RODIERS WILLY
SCHIFFELEERS BART
SWERTS GUIDO
VANBROEKHOVEN PASCAL

VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG



Verqgunning Naam Voornaam

168877
162939
105080
108653
160848
145036
128358

117596

158466
154768
129732
131737
129731
154783
154787
158510
158513
158517
158520
165119
158534
158514
158555
158556
158566
130382
165910
158565
158574
120712
158467
166257

109448
113741

113513

101807

295

17527
17515
17524
315

17512
17523
349

17507

939

1429

VANBUEL LEON
VANBUEL TOM
VANDENRIJT PASCAL
VANDEWEYER TOM
VERJANS MARC
VERSTAPPEN BART
WILLEMS HANS

Clubnaam

VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG

VWB/WTC LIMBURG : 34

VANVAERENBERGH JOHN

VWB/WTC NIEUWENDIJK

VWB/WTC NIEUWENDIJK : 1

BERRENS DIRK

DEVOCHT KRIS

DIELS SANDRA

GEUDENS WERNER
GORIS ERIC
HUYBRECHTS FRANS
JANSSENS PATRICK
KOOREMAN PATRICK
LOYENS ANNICK

MATTYS MARC

MEERTS IVO

MEIR KLASS

OOMS MICHEL

PELKMANS JOHNNY
VANDENAKKERVEKEN EDDY
VANDENAKKERVEKEN PAUL
VANDERMEEREN EDGARD
VANGORP ALOIS
VANHERCK FRANS
VANSAS JORIS
VERLINDEN MARC
VERMEERSCH PAUL
VERSCHUEREN HILDE
VISKENS DIRK

VWB/WTC ONZE HOOP
VWB/WTC ONZE HOOP
VWB/WTC ONZE HOOP
VWB/WTC ONZE HOOP
VWB/WTC ONZE HOOP
VWB/WTC ONZE HOOP
VWB/WTC ONZE HOOP
VWB/WTC ONZE HOOP
VWB/WTC ONZE HOOP
VWB/WTC ONZE HOOP
VWB/WTC ONZE HOOP
VWB/WTC ONZE HOOP
VWB/WTC ONZE HOOP
VWB/WTC ONZE HOOP
VWB/WTC ONZE HOOP
VWB/WTC ONZE HOOP
VWB/WTC ONZE HOOP
VWB/WTC ONZE HOOP
VWB/WTC ONZE HOOP
VWB/WTC ONZE HOOP
VWB/WTC ONZE HOOP
VWB/WTC ONZE HOOP
VWB/WTC ONZE HOOP
VWB/WTC ONZE HOOP

VWB/WTC ONZE HOOP : 24

RAES LUC
SMEKENS JAN

VWB/WTC OOST-VLAANDEREN
VWB/WTC OOST-VLAANDEREN

VWB/WTC OOST-VLAANDEREN : 2

VANGOETHEM MARC

VWB/WTC RODA KEMZEKE

VWB/WTC RODA KEMZEKE : 1

HANSEN JOS

VWB/WTC STERK HERK

VWB/WTC STERKHERK : 1

FOLLON Patrick

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK : 1

BEERTENS Rudi
BIELEN Valere
DECKERS Peter
EYCKENS Johan
JANSEN Ivo
PELLENS Willy
SCHELLEKENS Peter
SWENNEN Marc

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN : 8

DEDEURWAERDERE Luc

WSC MERELBEKE VZW

WSC MERELBEKE VZW : 1

SELHORST Walter

WTC "CALCINE" - KALKEN
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4035

5233

421

43236

VANLOO Erwin WTC "CALCINE" - KALKEN
WTC "CALCINE" - KALKEN : 2

PEETERS Hendrik WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN : 1

MUFFELS Paul WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW : 1

SCHEPERS Philip WTC SPORTVRIENDEN BOEKT - ZOLDER
WTC SPORTVRIENDEN BOEKT - ZOLDER : 1

Totaal aantal deelnemers: 177



